

Alcaldía Municipal de Valle De Angeles

Departamento de Francisco Morazán, Honduras, C.A. Ciudad Turística Telefax: 2766-2295

CONSTANCIA

El infrascrito Secretario Municipal de Valle de Ángeles, Francisco Morazán por medio de la presente Hace CONSTAR: que la municipalidad de Valle de Ángeles, Francisco Morazán, en la emergencia del COVID-19, no realizo licitación.

Se extiende la presente constancia en la ciudad Turística de Valle de Ángeles, Francisco Morazán a los Trinta y un días del mes de marzo del año dos mil veinte.

SECRETARIOMINI